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Yorspeisen & Snacks

PORK BELLY BITES, HONEY BBQ, EINGELEGTE

RADIESCHEN, KORIANDER, SESAM bF
DAZU SAUERTEIGBROT +2.00

GARNELEN FLATBREAD, ZITRONEN-
KNOBLAUCH-GARNELEN, ROTE ZWIEBELN,
SAUCE HOLLANDAISE, EINGELEGTE JALAPERNOS,

SCHMAND, MOZZARELLA  -ZUM TEILEN GEDACHT-
**EMPFEHLUNG UNSERES KUCHENCHEFS**

ORIENTALISCHES GEMUSE FLATBREAD, IM
OFEN GEROSTETES GEMUSE, ZITRONEN-
TAHINI-JOGHURT, CASHEWS, KORIANDER,

LIMETTE, SCHMAND, MOZZARELLA VEG
-ZUM TEILEN GEDACHT-

FRIED CHICKEN, FRITTIERTE CHICKEN TENDERS,
AIOLI, SESAM, WAHLWEISE MIT:
SCHARFER BUFFALO SAUCE ODER HONEY BBQ

FRIED OLIVES, PANIERTE UND FRITTIERTE
OLIVEN, AIOLI, LIMETTE veG

LOADED NACHOS, BLACK BEANS, VEGANE
CHIPOTLE MAYO, TOMATENSALSA,
KORIANDER, GUACAMOLE, EINGELEGTE ROTE

ZWIEBELN, LIMETTE VGF  -ZUM TEILEN GEDACHT-
DAZU: BEEF BRISKET +6.00

POTATO HASH BROWN, HAUSGEMACHTER
KARTOFFELROSTI, DILL-MAYO, PARMESAN,

EINGELEGTE ZUCCHINI, SERRANO-CHIP VEGO
GF

10.00

16.00

14.00

13.00

8.50

14.00

11.00

Kinder Menii sis 12 a1re

JUNIOR SMASHED CHEESEBURGER, SMASHED
BEEF PATTY, GOUDA, KETCHUP, JYPSIE’S
STEAKHOUSE POMMES, 12CM SESAM-

BROTCHEN AUS DER BACKEREI LEIST pro
MIT TOMATE & SALAT +2.00

KIDS CHICKEN, FRITTIERTE CHICKEN TENDERS,
JYPSIE’S STEAKHOUSE POMMES, KETCHUP

KIDS PASTA, PAPPARDELLE PASTA,
TOMATENSUGO, KASE veG

Lust auf was Siifles?

CREME BRULEE, HAUSGEMACHTE VANILLE
CREME BRULEE, COOKIE-BROSEL,
BOURBON-VANILLE-EISCREME VEG

VANILLEEIS MIT KURBISKERNGL, DREI
BALLCHEN BOURBON-VANILLE-EISCREME,
KURBISKERNOL, GEROSTETE KURBISKERNE,
MEERSALZ, HASELNUSS-SCHOKO-CHIPS VEG GF

»TIRAMISEEEU“ UNSERE VERSION DES
KLASSISCHEN TIRAMISU, MOKKA-KUCHEN,
AMARETTO ESPUMA, COOKIE-BROSEL,
BELGISCHE DUNKLE SCHOKOLADE VEG

AFFOGATO, BOURBON-VANILLE-EISCREME,
DOPPELTER ESPRESSO VEG

13.50

8.90

8.50

8.90

8.00

9.50

6.50

Unsere regionalen Partner

WILDWECHSEL - OBERTHAL

BELEAF FARMING - SAARBRUCKEN

JOSEPH DER GEFLUGELHOF - THOLEY
NOHFELDEN GETRANKECENTER — NOHFELDEN
BLACK HEN — KAFFEEROSTEREI SAARBRUCKEN
FLEMMING KAFFEE & MASCHINEN - SAARLOUIS
KIZER SPIRITUOSEN - ST. WENDEL
TEPPICHWASCHERE| KOHLHAAS - ZUSCH
BACKEREI LEIST - MARPINGEN

WIR LEGEN GROREN WERT AUF DIE GEGENSEITIGE
UNTERSTUTZUNG KLEINER BETRIEBE IN DER REGION

MI-SA AB 17.00 UHR | SO AB 12.00 UHR DURCHGEHEND




dpeisen
oon b

Haupispeisen

KANGURU-RAGOUT, IN ROTWEIN
GESCHMORTES KANGURUFILET, PARMESAN,
TOMATENSUGO, PAPPARDELLE PASTA,
MACADAMIA pro

WEINEMPFEHLUNG: SPATBURGUNDER| DREIKONIGSHOF

NEW ZEALAND BEEF STEAK, 300G GEGRILLTE
RINDERHUFTE - FEINFASERIGES RINDFLEISCH
MIT SAFTIGER TEXTUR UND LEICHTEM BISS,
HAUSGEMACHTER KARTOFFEL-ROSTI,

COGNAC-PFEFFERKORNSAUCE GFDpFo
EXTRA SIDE SALAT +4.50

WEINEMPFEHLUNG: MERLOT | JUNG

GEGRILLTER LACHS, 180g LACHS, KOKOS-
CURRY-RISOTTO, GRUNE ERBSEN, LYCHEES,

ZUCKERSCHOTEN-SALAT, KORIANDER, LIMETTE
DF GF VO **EMPFEHLUNG UNSERES KUCHENCHEFS**

WEINEMPFEHLUNG: RIESLING | BARTH

BEEF TACOS, 3x15CM SOFTSHELL TACOS,
SLOW BRAISED BEEF BRISKET, TOMATENSALSA,
GUACAMOLE, LEMON-TAHINI-JOGHURT,
KORIANDER, LIMETTE, CASHEWS, EINGELEGTE
ROTE ZWIEBELN bro

SIDE STEAKHOUSE POMMES +4.50
WEINEMPFEHLUNG: BLANC DE NOIR | BARTH

MUSHROOM PASTA, PAPPARDELLE PASTA,
SAUTIERTE PILZE, LAUCH, CREMIGE

KNOBLAUCHSAUCE, PARMESAN VEGO
WEINEMPFEHLUNG: WEISSBURGUNDER | ST. QUIRINUSHOF

VEGGIE GARDEN, HAUSGEMACHTER
GEMUSEBRATLING, GEROSTETES MARKT-
GEMUSE, ZUCKERSCHOTENSALAT,
KOKOSSAUCE, INGWER-KAROTTEN-PUREE v
WEINEMPFEHLUNG: CUVEE NO. 3 | SCHILLERHOF

26.00

34.00

28.90

16.00

19.90

21.90

Burger

DOUBLE SMASHED BEEF & BACON BURGER,
2X SMASHED BEEF PATTIES, BURGERSAUCE,
ROTE ZWIEBELN, BACON, GOUDA, SALAT,

TOMATE, SELBST EINGELEGTE ESSIGGURKEN
DFO

EXTRA PATTY +4.00 MIT SPIEGELEI +2.00
»MU“ CHEESEBURGER, 2X SMASHED BEEF
PATTIES, GOUDA, ROTE ZWIEBELN, KETCHUP,
BURGERSAUCE, SELBST EINGELEGTE
ESSIGGURKEN bro

EXTRA PATTY +4.00  MIT SPIEGELEI +2.00
MIT BACON +3.00 MIT JALAPENQS +2.00

BBQ FRIED CHICKEN BURGER, HONEY-BBQ
MARINIERTE CHICKEN TENDERS, COLESLAW,
ROTE ZWIEBELN, EINGELEGTE JALAPENOS,

GEGRILLTE ANANAS, BURGERSAUCE
MIT BACON +3.00

VEGAN BURGER, HAUSGEMACHTES VEGANES
PATTY, EINGELEGTE ZUCCHINI, GUACAMOLE,
VEGANE CHIPOTLE- MAYO, SALAT, TOMATEN,
ROTE ZWIEBELN v

SPECIAL — SCHAU ONLINE ODER FRAG UNS
GERNE DANACH!

ALLE UNSERE BURGER WERDEN AUF EINEM 12 CM

18.50

14.50

18.00

17.00

PREIS
VARIIERT

GROSSEN SESAMBROTCHEN AUS DER BACKEREI LEIST
SERVIERT. DIE BEEF PATTIES BESTEHEN ZU 100 % AUS
DEUTSCHEM RINDFLEISCH UND WERDEN REGIONAL VON

DER FIRMA WILDWECHSEL BEZOGEN

Beilagen

SIDE SALAT, ZITRONEN-SENF-DRESSING GF v

SIDE STEAKHOUSE POMMES, JYPSIE’'S SALZ Gro v 4.50

DIPS DAZU: AIOLI
HONEY BBQ
BURGERSAUCE
SCHARFE BUFFALO-SAUCE
VEGANE CHIPOTLE-MAYO v
GUACAMOLE v

BROT
GLUTENFRE| +1.50

4.50

2.50

2.00

MI-SA AB 17.00 UHR | SO AB 12.00 UHR DURCHGEHEND



